hic erroris. Epist. 174 b, & pro Mil. 106 a, Totum hoc negotium ipse gubernabo & meis humeris sustineo. pro Rab. Posth. 129 b, Labentem excepit, corruiere non fuit, fulsit, sustinuit, re, fortuna, fide: hodieque sustinet. \* I. V. 195 a, Quid aratorē ipsum arationis nomine munetis in Rempub. aratorē ac sustinere yelitis. I. Pifo. 83 b, Qui *Consul* tanquam truncus atque stipes, si stetit modò, posset sustinere tamen titulum consulatus. de Vniu. 198 a, Itaque nec ei mundo manus affixit Deus, &c. nec pedes, nec alia membra, quibus ingressus corpus sustineret. Epistol. 18 b, Vt quam expectationem tui concitasti, hanc sustinere ac tueri possis. Attic. 296 b, Quod si genus ipsum & nomen publicani non iniquo animo sustinebunt.

¶ *Duro, perfero, resisto, solero.* Epist. 185 a, Brutus enim Mutinā vix iam sustinebat.

SVSTINEOR, ris. Attic. 210 a, Sed arbitrabar sustineri remos, cum inhibere essent remiges iussi. in Verr. 150 a, Hac prouincia alimur & sustinemur. Orat. 208 a, Quod cum rapide fertur, sustineri nullo pacto potest. de Natu. 77 a, Paterā coronāque, quæ simulacrorum porrectis manibus sustinebantur. I. C. 122 a, Omnis opera equestris, artificum frequentia sustinetur, alitur ocio. \* Acad. 47 b, Facilius ab vtraque parte assertio sustineretur.

¶ *Occultor, conegor.* Ep. 14 a, Fronte ac vultu, quibus simulatio facillimè sustinetur.

† Syntaxis. *Sustinere curam, sollicitudinem, culpam, caliginitatem, personas plures, onus & munus, dolorem.* *Sustine se & spe nare. Alii & sustineri agris.* *Sustinere beneficia quamuis præclara, v. mos, flumina.* *Labentem excipere, ruere non sinere, fulcire, sustinere.* *Sustinere curas, equos.* *Sustinere se ab assensu.* *Sustinere fronte simulatam.*

SVSTULI, sti: sublatum. extulsi. ad Attic. 91 a, Salaminij nos in cælum decretis suis sustulerunt. de Natur. deor. 85 b, Sol in currum Phaëtonem filium sustulit. Tusculan. 219 b, Fortitudo Herculem in cælum sustulit. I. V. 77 b, Verres ciues Romanos in crucem sustulit. pro Deiot. 149 a, Cum eum plures in equum sustulissent, vix hæere in eo fenex poterat. Episto. 98 b, Sustulimus manus ego & Balbus. & 262 a, Oculos paululum sustulerunt. \* Hortens. Eloquentiam in cælum sustulisses. Atticar. 39 b, Hortensius quàm plena manu, quàm ingenue, quàm ornate nostras laudes in astra sustulit.

¶ *Emisso.* Qui fr. 306 b, Eius Clodij operæ repente à Græcorum stasi & Gradibus clamorem satis magnum sustulerunt. de Diuinat. 97 a, Quo aspectu exterrita nutrix clamorem sustulit.

¶ *Rapio, amoueo, detraho, aufero, tollo, perdo.* ad Attic. 39 a, Cæpionem de oratione sua sustulit, quem antea nominarat. Epist. 13 b, Exemplum præclarissimum vindicandæ seditionis de repub. sustulerunt. Academ. 16 a, Sublata assensione, omnem motum animorum sustulerunt. de Diuina. 81 a, Xenophanes diuinationem funditus sustulit. in Ant. 153 b, Dictaturam funditus de repub. sustulit. de Diuinat. 82 a, pro Sext. Rosc. 30 a, Nonne videntur hunc hominem ex rerum natura sustulisse? de Natur. deor. 76 a, b. Varias Drusum ferro, Metellum veneno sustulerat. Offic. 8 a, Maiores nostri Carthaginem & Numantiam funditus sustulerunt. ad Attium 243 b, Eam rem frumentariam Scruilia sublaturam ex S. C. se esse dicebat. de Leg. 156 a, Orithiam Aquilo sustulit. de Orat. 159 a, Cum verba iacentia sustulimus è medio.

¶ *Excipio.* Quint. frat. 312 b, Sustulissim. *id est, hospitio accipissim.*

¶ *Suscipio.* pro Sext. R. 20 a, Plus oneris sustuli, quàm ferre possum.

¶ *Gigno, suscipio.* in Anton. 251 a, Qui ex eadem sustulerit liberos.

SVSVRATIO, onis. *susurrus.* Epist. 113 a, De Cæsare crebri & non bellorum, sed susurrationses veniunt.

SVSVRRVS, ri. Tusculan. 248 a, Leuculus sanè noster Demosthenes, qui illo susurro delectari se dicebat, aquam ferentis mulierculæ, vt mos in Græcia est, insusurrantisque alteri.

SVTOR, oris. *qui calceos suis vel facit.* pro Flacc. 149 b, Id, sutores & zonarij conclamantur.

SVTORIVS, a, um. Epist. 139 b, Sutorium atramentum. Att. lib. 6, Vestri enim credo grauis habent, Turpionem Sutorium & Vedium mancipem.

SVTVS, a, um. de Nat. 56 b, Tegumenta corporum vel texta vel futa.

SVVS, a, um. Ant. 227 a, Animus Hortensij dignus & ipso, & maioribus suis. pro Mil. 104 b, Quasi Appius ille cæcus viam munierit, vbi impune sui posterij latrocinaerentur. pro Sest. 27 b, Hunc sui ciues è ciuitate eiecerunt. de Diuin. 124 b, Antiquiorem Deiotaro fuisse laudem, quàm possessionem suam. de Leg. 174 b, Suos deos aut nouos coli, con-

fusionem habet religionum. pro Quint. 5 a, Alphenus vtebatur populo sanè suo. contra Rull. 76 b, Petere consulatum anno suo. de Orato. 158 a, Placeatne à Carthaginensibus captiuos nostros, redditus suis, recuperari. de Clarif. 165 a, Hortensius è vita cessit, suo magis quàm ciuium suorum tempore. pro Syl. 180 b, Tamen illum viciscunt mores sui. de Finib. 108 b, Is poterit semper esse in disputando suus. de Orator. 140 b, Sua cuique virtuti laus propria debetur. ad Atticum 236 a, Suos quisque debet tueri. de Opt. 243 a, Poëmatum tragicis, comici, & reliquorum, suum quoduis est diuersum à reliquis. de Orator. 114 b, Qui proficitur esse suum, facere aliquid. Epistol. 47 b, Aliquid, atque aded multa addunt atque afferunt de suo. & ibidem: Absesse à suis. ad Attic. 204 b, Ariarates pedem vbi ponat in suo, non habet. de Orator. 143 b, Crassus suapte interfectus manu. de Natur. deor. 71 b, Mincrua patrem dicitur interemisse, virginitatem suam violare conantem. de Orato. 112 b, Quasi nihil possit dici sine præceptis suis: *id est, eius.* de Inuent. 68 a, Hunc pater suus deduxit, &c. *id est, eius.* pater eius. ad Attic. 249 a, Vt spectem ludos suos. *id est, illius.* pro Quint. 16 b, Defensus à necessario suo. *id est, illius.* Epistol. 128 a, b, Cum ille scripsisset, &c. scripserunt ad eum sui, ne id faceret. de Amic. 97 b, Factus est Cos. 11. primùm antè tempus, iterum sibi suo tempore, reip. penè serò.